
吴泾发电循泵出口蝶阀油站配件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00277220

二、采购单名称：吴泾发电循泵出口蝶阀油站配件

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海吴泾发电有限责任公司

五、成交供应商：上海维络机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-17 11:53:00

八、公告日期：2024-10-23

九、采购执行人联系方式：13661418970

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

国产阀门 SUN 液控单向阀
螺纹插装式液控单向阀
CKGB-XCN (T-17A)|只
|SUN 液控单向阀 螺纹插装
式液控单向阀 CKGB-XCN
(T-17A)

2 只 13% 2024-10-21
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

2

国产阀门 插装式单向阀 螺
纹插装式导压开逻辑阀
LKFC-XDN(T-2A)|只|插装
式单向阀 螺纹插装式导压
开逻辑阀 LKFC-XDN(T-
2A)

2 只 13% 2024-10-21
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

3

电磁阀 D1SE30BNJW
AC24V|个|铁岭阀门集团有
限公司|D1SE30BNJW
AC24V

1 个 13% 2024-10-21
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

4

泵配件 高压油管 泵型号
:T6C-008-1R00-C1|DN25-
PN250-L6000|根|铁岭阀门
集团有限公司|高压油管 泵
型号:T6C-008-1R00-C1

2 根 13% 2024-10-21
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

5
压力仪表配件 测压软管
Parker SMA6-1000|根|测压
软管 Parker SMA6-1000

6 根 13% 2024-10-21
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

6

国产阀门 SUN 液控单向阀
螺纹插装式液控单向阀
CKEB-XCN (T-2A)|只|SUN
液控单向阀 螺纹插装式液
控单向阀 CKEB-XCN (T-
2A)

2 只 13% 2024-10-21
上海闵行区龙吴路
5060号

上海吴泾发电有限责
任公司

发布日期：2024-10-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2f87c7d183144458be0088180c253af2
	2024-10-23T13:47:54+0800
	北京
	吴泾发电循泵出口蝶阀油站配件结果公告
	吴泾发电循泵出口蝶阀油站配件结果公告




